ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«12» мая  2017 год   	     					             № 30

п. 4-е отделение ГСС

О внесении изменений в распоряжение  Главы Писаревского
сельского поселения от 04 мая 2010г. №15  «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения
жилым помещением, пригодным (непригодным) для
проживания граждан, а также многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
(в редакции от 31.05.2013г. №49, от 20.10.2014г. № 28)

	В целях проведения оценки жилых помещений муниципального фонда Тулунского муниципального района расположенного на территории Писаревского сельского поселения, руководствуясь ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о признании помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 года №47,  руководствуясь Уставом Писаревского муниципального образования:
1. Внести в распоряжение Главы Писаревского сельского поселения от
04 мая 2010г. №15  «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным(непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (с изменениями от 31.05.2013г. №49; от 20.10.2014г. №28)  следующие изменения:
1.1.  В пункте 1 слова: «Богонос  И.Б. – начальник ОГПН по                          городу Тулуну и Тулунскому району ( по согласованию)» заменить словами: «Козик И.В. – заместитель главного государственного инспектора г. Тулуна  Тулунского и Куйтунского районов по пожарному надзору ( по согласованию)»
1.  Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Писаревского сельского поселения и опубликовать в газете «Писаревский вестник.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Писаревского                                                                                                                               сельского поселения				                   В.И. Шевцов